KBagpaTHble

Benbin

B KYNTOS C

MoAA0H 418 MOHTaXa HEMOCPeACTBEHHO Ha NnoJi. OTBepcTre nod cndoH @ 90 MM, pe-
KOMeHAyeMbin cndoH HS1. MHAMBUAYaNbHbIE pa3Mepbl 4OCTYMHbI Mo4 3aKas (6osiblue

MHbOpMaLMn Ha cTp. 532).

KYNTOS C A1l A2 C1 C2 D1 D2 H1 H2
80x80 800 | 800 | 400 | 250 | 130 | 130 30 16
90x90 900 | 900 | 450 | 250 | 130 | 130 30 16
100x100 1000 | 1000 | 500 | 250 | 130 | 130 30 16
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Mpu pasMeLLeHnm 3aKa3a cieayeT yKasaTb TPU HOMEpPA apTUKYJ/I0B: AYLLEBOro NOAAOHA, PELLETKMN BbI6PAHHOrO LiBeTa 1 cudoHa.

N2 apT.
Mopaenb
KYNTOS C 80x80 HKC8080-04 HKC8080-74 HKC8080-64 HKC8080-54
KYNTOS C 90x90 HKC9090-04 HKC9090-74 HKC9090-64 HKC9090-54

KYNTOS C 100x100

HKC100100-04

HKC100100-74

HKC100100-64

HKC100100-54

Hepx. cTanb benbiv

HKA-01

544

HKA-04

LiemeHT

HKA-74

Il axpunosbie NoaaOHbI

AHTpauunT

HKA-64

YepHbI

HKA-54

noaAoOHbI Ha 6a3e v3 neHonnacTa

Pa3mepbl yKa3zaHbl B MM




